
Från: Rapp Elin <elin.rapp@ange.se>
Till: Postlista Kommunstyrelsen <Postlista.Kommunstyrelsen@ange.se> 
Ärende: VB: Datum årsstämma i FSV samt debatt/insändarartikel av Ingvar
Persson
Datum: 2020-07-27 11:31:10

 
Från: Anders Wikström [mailto:Anders.Wikstrom@bollnasbostader.se] 
Skickat: den 20 juli 2020 10:25
Till: arjeplogs.kommun@arjeplog.se; kommunen@boden.se; post@gallivare.se;
ks@mala.se; kommun@robertsfors.se; info@storuman.se;
vilhelmina.kommun@vilhelmina.se; kommun@solleftea.se; Ange (Funktionsadress för
ange@ange.se) <ange@ange.se>; are.kommun@are.se; bergs.kommun@berg.se;
kommun@herjedalen.se; krokoms.kommun@krokom.se; ragunda.kommun@ragunda.se;
stromsunds.kommun@stromsund.se; kommunstyrelsen@ostersund.se;
bollnas@bollnas.se; kommun@ljusdal.se; kommun@ovanaker.se;
kommunstyrelsen@soderhamn.se; kommun@avesta.se; kommun@hedemora.se;
kommun@malung-salen.se; mora.kommun@mora.se; orsa.kommun@orsa.se;
rattvik@rattvik.se; kommun@sater.se; vansbro.kommun@vansbro.se;
kommun@alvdalen.se; kommun@hagfors.se; kommun.kansli@sunne.se;
torsby.kommun@torsby.se; medborgarservice@laholm.se; kommun@asele.se;
region@regionjh.se
Kopia: Ingvar Persson <ingvar.persson@bollnas.se>; Kicki Fredriksson
(kicki.fredriksson@storuman.se) <kicki.fredriksson@storuman.se>; Anders Rosell
(anders.rosell@orsa.se) <anders.rosell@orsa.se>
Ämne: Datum årsstämma i FSV samt debatt/insändarartikel av Ingvar Persson
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FÖRENINGEN SVERIGES VATTENKRAFTSKOMMUNER OCH -REGIONER FSV

 

 

Till kommunstyrelsens ordförande och de som i övrigt kan vara berörda

 

På grund av Coronapandemin har FSV liksom många övriga organisationer tvingats skjuta
på årsstämman. Styrelsen har nu beslutat att stämman hålls digitalt den 24 september
2020 klockan 9.00. Stämman planeras hållas i digital form i Teams. Stämman kommer att
innehålla flera ärenden som kan komma att leda till stadgeändringar. Den kanske största
förändringen som styrelsen avser föra upp till stämman är att föreningen fortsättningsvis
även ska arbeta för att medel från vindkraftsutbyggnaden ska stanna kvar i de bygder där
kraften utvinns. Det är viktigt att så många medlemmar som möjligt utser ombud att delta
vid stämman. 
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Ytterligare handlingar kommer att översändas successivt. Bifogat detta mail översänds
Ingvar Perssons debatt/insändarartikel, som varit införd i Hälsingetidningarna och som nu
är översänd till samtliga lokaltidningar i skogslänen och i Halland.

 

 

För FSV med vänlig sommarhälsning

 

Ingvar Persson                Anders Wikström

föreningsordförande        föreningssekreterare

 

Hemsida: fsv.nu

 

Kontaktuppgifter: 

Ingvar.persson@bollnas.se

anders.wikstrom@bollnasbostader.se

 

Telefon:

Ingvar 070 -327 51 40

Anders 070 - 313 36 37
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